УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА

1. П Р И К А З

	22.06.2018 г.
	          г. Мичуринск
	                                №302

Об утверждении  муниципального комплекса мероприятий, направленных на поддержку школ с низкими результатами  обучения

В  соответствии  с приказами управления образования и науки Тамбовской области от 12.03.2018 №567 «О  реализации мероприятий, направленных на поддержку школ», управления народного образования от 25.04.2018 №233 «О создании рабочей группы по разработке и реализации муниципального комплекса мероприятий, направленных на поддержку школ с низкими результатами  обучения»   и в целях повышения качества образования  в муниципальных общеобразовательных учреждениях ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный  комплекс мероприятий, направленных на поддержку школ с низкими результатами  обучения (Приложение).
2. Довести до сведения муниципальных общеобразовательных учреждений   комплекс мероприятий, направленных на поддержку школ с низкими результатами  обучения до 01.09.2018.
3. Приступить к реализации  комплекс мероприятий, направленных на поддержку школ с низкими результатами  обучения с 01.09.2018
4. Контроль  за  исполнением  приказа возложить на ведущего специалиста управления народного образования Н.Л. Бабайцеву.

Начальник управления							      С.В.Солопова

Н.Л. Бабайцева,  (47545) 5-31-91